
                                                             

 

 
   КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА       
    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LV сесія VІ скликання) 

 

31.01.2015 м. Кривий Ріг №3283 
 
 
⌐                                                             ¬ 
Про затвердження звіту щодо вико-
ристання бюджетних кош-тів на 
реалізацію об’єктів, видатки на які 
було заплановано Програмою соціа-
льно-економічно-го розвитку міста 
Кривого Рогу на 2014 рік 

 
 
На виконання основних завдань реалізації об’єктів, видатки на які було 

заплановано Програмою соціально-економічного розвитку міста Кривого Рогу 
на 2014 рік; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Укра-
їні", міська рада вирішила: 

  
1. Затвердити звіт щодо використання бюджетних коштів на реалізацію 

об’єктів, видатки на які було заплановано Програмою соціально-економічного 
розвитку міста Кривого Рогу на 2014 рік (додається). 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію   місь-

кої ради з питань планування бюджету та економіки (Нусінов В.Я.), координа-
цію роботи – на заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 

 

Проект 



усього касове 
виконання

кредиторська 
заборгованість та 

непроведені 
видатки в 2014 
році одержувачів 

бюджетних 
коштів 

1 2 3 4 5 6

РАЗОМ 199 226,1 73 813,8 68 238,5 5 575,3 37,1

Управління капітального будівництва 
виконкому міської ради

141 957,7 45 475,2 43 473,0 2 002,2 32,0

Проспект Карла Маркса, м. Кривий Ріг - 
реконструкція 

16 176,0 16 098,5 16 098,5 0,0 99,5

Газифікація селища Верабове 2 342,6 628,0 628,0 0,0 26,8
Газифікація селища Веселий Кут 1 804,6 378,3 378,3 0,0 21,0
Газифікація селищ Незалежне і Травневе 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Газифікація селища Терноватий Кут 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Інженерні мережі до універсального спортивного 
комплексу в парку культури і відпочинку                          
ім. Б.Хмельницького (Дзержинський район),                             
м. Кривий Ріг - будівництво

4 032,8 364,0 345,2 18,7 9,0

Пам'ятник воїнам - учасникам бойових дій у 
Афганістані в Жовтневому районі-будівництво

449,0 439,9 439,9 0,0 98,0

Мала сцена КП "Криворізький академічний 
міський театр драми та музичної комедії імені 
Тараса Шевченка", м. Кривий Ріг - реконструкція

3 875,1 406,8 365,3 41,5 10,5

Реконструкція приміщень під амбулаторію №2 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги 
№4" Криворізької міської ради з цілодобовим 
відділенням невідкладної допомоги за адресою:                                       
мкр-н Сонячний, 25а                                                                                                                 

12 361,0 35,4 35,4 0,0 0,3

Реконструкція споруди пульмосанаторію по                    
вул. Глаголєва, 14 під дошкільний навчальний 
заклад

4 642,6 52,1 46,1 6,0 1,1

Універсальний спортивний комплекс в парку 
культури і відпочинку ім. Б.Хмельницького 
(Дзержинський район) м. Кривий Ріг - 
будівництво

14 242,8 386,4 386,4 0,0 2,7

Площа Визволення,  м. Кривий Ріг - 
реконструкція 

9 394,6 456,8 456,8 0,1 4,9

Приміщення під амбулаторію №7 "Центру 
первинної медико-санітарної допомоги №3" за 
адресою: мкр. 7 Зарічний, 9а, м. Кривий Ріг - 
реконструкція

2 905,3 102,7 102,7 0,0 3,5

Нове будівництво інженерних мереж та споруд, 
благоустрій для садибного будівництва на 
території міста на вул. Симонова в  м. Кривому 
Розі Дніпропетровської області

60,0 50,0 0,0 50,0 83,3

Реконструкція системи гарячого водопостачання 
банної споруди та створення комплексу з 
використання відновлювальних джерел енергії на 
об'єктах комунального позашкільного закладу 
"Дитячий оздоровчий табір "Слава"

295,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Газифікація вулиць Літке, Лугова, Лафарга 1 894,6 39,3 35,8 3,5 2,1
Газифікація вулиці 23 Лютого 1 462,8 35,3 31,8 3,5 2,4
Кладовище  в районі Північного  ГЗК         2 404,6 29,8 29,8 0,0 1,2

         ЗАТВЕРДЖЕНО
         Рішення міської ради

Назва об’єкта План на 2014 рік                     
(з урахуванням змін),          

тис. грн.

Звіт
щодо використання бюджетних коштів на реалізацію об’єктів, видатки на які було 

заплановано Програмою соціально-економічного розвитку міста Кривого Рогу на 2014 рік

Фактичне виконання станом на 01.01.2015,                                           
тис. грн.

Відсоток фактичного 
виконання, %

від 31.01.2015 №3283



2

1 2 3 4 5 6

Будівництво мереж зовнішнього освітлення                                                                                                 4 809,7 758,6 758,6 0,0 15,8
Реконструкція акумуляторної знижувальної 
підстанції та освітлення станції швидкісного 
трамвая "Будинок Рад"                                                                               

5 941,9 29,9 29,9 0,0 0,5

Реконструкція трамвайних колій та благоустрій на 
вул. Димитрова-Рязанова (Коригування) м.Кривий 
Ріг

15,0 4,5 4,5 0,0 30,0

Реконструкція водойм шляхом розчищення, 
відновлення гідротехнічних споруд та 
благоустрою прибережної зони Дзержинського 
району в м.Кривий Ріг Дніпропетровської області

302,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Реконструкція набережної парку культури і 
відпочинку ім. Б. Хмельницького в м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області

200,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Нове будівництво котельні та теплових мереж до 
загальноосвітньої школи I-III ступенів №63 по 
вул.Агафонова, 14а  в  м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області

250,0 28,3 28,3 0,0 11,3

Розширення кладовища "Центральне",  (II черга) 100,0 69,4 3,7 65,7 69,4

Блочна котельня та теплові мережі на                                     
вул. Тбіліській, м.Кривий Ріг - будівництво

100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Блочна котельня та теплові мережі на                                  
вул. Орджонікідзе, м. Кривий Ріг - будівництво

100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реконструкція будівель під Центр соціальної 
реабілітації дітей-інвалідів по                                                                      
вул. Вільна, 2а    

438,2 429,0 429,0 0,0 97,9

Будівництво дошкільного навчального закладу по  
вул. Широківській

309,2 134,0 11,0 123,0 43,3

Реконструкція будівлі під міський історико-
краєзнавчий музей

200,0 199,0 199,0 0,0 99,5

Приміщення під амбулаторію "Центру первинної 
медико-санітарної допомоги №5" в селищі Ілліча - 
реконструкція

279,5 191,8 147,9 43,9 68,6

Будівництво набережної річки Саксагань та 
благоустрій прилеглої території в Центрально-
Міському районі

562,0 462,0 462,0 0,0 82,2

Спортивний комплекс на вул. Волосевича,1-а-
будівництво

644,4 44,4 44,4 0,0 6,9

Будівництво дороги від вул.Іллічівська до                                      
вул. Електроніки

694,1 234,4 234,4 0,0 33,8

Газифікація вулиці Цилінної 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Реконструкція приміщень під амбулаторію №4 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги 
№2" по  вул. Електрозаводській, 22а в                                                   
м. Кривий Ріг Дніпропетровської області 

400,0 190,0 0,0 190,0 47,5

Блочна котельня №1 та теплові мережі на                                       
вул. ХХІІ Партз'їзду,  м. Кривий Ріг - будівництво                                                                                           

120,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Блочна котельня №2 та теплові мережі на                         
вул. ХХІІ Партз'їзду, м. Кривий Ріг - будівництво                                                                                                          

120,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реконструкція скверу монумента "Перемога"  2 991,5 2 988,7 2 988,7 0,0 99,9
Реконструкція парку "Героїв"         50,0 6,0 6,0 0,0 12,0
Реконструкція парку ім.Ю.Гагаріна 66,1 16,1 16,1 0,0 24,4
Реконструкція проспекту 200-річчя Кривого Рогу 
та вул.Тухачевського з улаштуванням 
розділювальної смуги із застосуванням 
огородження бар'єрного типу по вісі проїжджої 
частини

15,0 1,8 1,8 0,0 12,0

Реконструкція будівлі по вул. Туполєва під 
житловий будинок

37,4 17,4 17,4 0,0 46,5

Реконструкція приміщень під розміщення 
дошкільного навчального закладу по                                    
вул. Красноярській,9 в м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області 

400,0 0,0 0,0 0,0 0,0



3

1 2 3 4 5 6

Будівництво сантехнічного приміщення в 
комунальному позашкільному закладі дитячому 
оздоровчому таборі "Сонячний" в с.Гурівка

291,9 291,9 291,9 0,0 100,0

Розширення кладовища  "Західне" (V черга)   71,6 71,6 71,6 0,0 100,0
Реконструкція першого поверху будівлі 
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів №18 для створення НВК  

2 474,2 2 474,2 2 474,2 0,0 100,0

Реконструкція проспекту 200-річчя Кривого Рогу 
та вул. Тухачевського з улаштуванням 
розділювальної смуги із застосуванням бетонного 
бар'єрного загородження по вісі проїжджої 
частини

298,4 298,4 298,4 0,0 100,0

Парк імені Богдана Хмельницького, м. Кривий Ріг 
- реконструкція    

393,7 393,7 393,7 0,0 100,0

Реконструкція приміщень центральної трибуни 
стадіону "Металург"  

837,3 837,3 837,3 0,0 100,0

Санація будівлі Криворізької загальноосвітньої 
спеціалізованої  школи І-ІІІ ступенів №4 
(реконструкція)     

326,5 326,5 326,5 0,0 100,0

Санація будівлі Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №69 (реконструкція)  

255,7 255,7 255,7 0,0 100,0

Реконструкція приміщень під амбулаторію №6 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги 
№4" Криворізької міської ради за адресою: б-р 
Кірова, 2а    

4 307,4 4 307,4 4 307,4 0,0 100,0

Реконструкція дошкільного закладу №243, 
Жовтневий район 

19,3 19,3 19,3 0,0 100,0

Трамвайні колії та благоустрій на вул. Косіора,                                                                                                   
м. Кривий Ріг - реконструкція

515,6 213,3 213,3 0,0 41,4

Нове будівництво комбінованого спортивного 
поля на території Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №59 на                                                             
вул. 50 років Жовтня, 30 в м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровської області

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Нове будівництво комбінованого спортивного 
поля на території Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №72 на вул. Мануйлова, 8-а  в 
м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Нове будівництво комбінованого спортивного 
поля на території Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №26 на вул. Якіра, 7-а в  м. 
Кривий Ріг, Дніпропетровської області

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Нове будівництво комбінованого спортивного 
поля на території Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №22 на вул.Стрєльцова, 4-В  
в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Нове будівництво комбінованого спортивного 
поля на території Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №117 на                                                       
вул. Адмірала Головка, 9-а в м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровської області

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Нове будівництво комбінованого спортивного 
поля на території Криворізького навчально-
виховного комплексу "Загальноосвітня 
вальдорфська школа І-ІІІ ступенів-дитячий садок" 
на вул. Отто Брозовського, 89-Б в м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровської області

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Нове будівництво комбінованого спортивного 
поля на території комунального позашкільного 
навчального закладу "Дитячо-юнацька спортивна 
школа №4" на вул.Вознесенській в  м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровської області

500,0 0,0 0,0 0,0 0,0



4

1 2 3 4 5 6

Ліквідація наслідків підтоплення  швидкісного 
трамваю, II черга

4 121,8 4 121,8 4 121,8 0,0 100,0

Самопливний каналізаційний колектор по                              
вул. Модрівській,  ІІ черга

4 499,5 4 499,5 4 499,5 0,0 100,0

Реконструкція приміщень під 3 амбулаторії 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги 
№3" по                           вул. Тухачевського, 33а в                                                                 
м. Кривий Ріг Дніпропетровської області

550,0 500,0 0,0 500,0 90,9

Реконструкція приміщень під амбулаторію 
"Центру первинної медико-санітраної допомоги 
№4" по вул. Павлика Морозова, 15 в  м. Кривий 
Ріг Дніпропетровської області

250,0 143,8 0,0 143,8 57,5

Реконструкція приміщень під амбулаторію 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги 
№4" на мкр. Ювілейний, 8а в м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області

350,0 102,7 0,0 102,7 29,3

Реконструкція приміщень під амбулаторію 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги 
№5" у Військовому містечку-33, 14 в м. Кривий 
Ріг Дніпропетровської області

300,0 70,4 0,0 70,4 23,5

Реконструкція приміщень під амбулаторію 
"Центру первинної медико-санітарної допомоги 
№6" по                            вул. Переяславській, 18 в 
м. Кривий Ріг Дніпропетровської області

250,0 138,3 0,0 138,3 55,3

Реконструкція котельні                                             
КПТМ "Криворіжтепломережа" зі встановленням 
котлів на біомасі, розташованої на території             
ОКЗ "Криворізький онкологічний диспансер" 
Дніпропетровської обласної ради на                                  
вул. Дніпропетровське шосе, 1 у м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області

6 665,8 252,6 188,3 64,3 3,8

Реконструкція котельні                                                   
КПТМ "Криворіжтепломережа" зі встановленням 
котлів на біомасі, розташованої на території                                                                              
КЗ "Міська клінічна лікарня №8" 
Дніпропетровської обласної ради на   вул. 23 
Лютого, 172-а в м. Кривий Ріг Дніпропетровської 
області

6 665,8 251,8 187,7 64,1 3,8

Реконструкція котельні КПТМ "Криворіж-
тепломережа" зі встановленням котлів на біомасі, 
розташованої на території Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №8 на                     
вул. Першотравневій, 16-в у   м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області

6 665,7 271,0 39,4 231,6 4,1

Реконструкція котельні КПТМ "Криворіж-
тепломережа" зі встановленням котлів на біомасі 
у Військовому містечку-35, 24б у                                                            
м. Кривий Ріг Дніпропетровської області

300,0 28,1 28,1 0,0 9,4

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів по 
об'єкту "Відновлення гідрологічного режиму 
водойм Дзержинського району м. Кривий Ріг 
Дніпропетровської області" (отримувач субвенції 
Дніпропетровське обласне управління водних 
ресурсів)

297,3 297,3 156,2 141,1 100,0

Управління благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради

8 323,2 6 735,4 5 228,8 1 506,6 80,9

Реконструкція комплексу "В’ їзний  знак "Кривий 
Ріг" через дорогу на в’ їзді у місто з боку                      
м. Миколаєва 

60,0 31,3 31,3 0,0 52,2

Реконструкція дороги на вул.Ньютона (від 
вул.Модрівської до вул.Буковинська) в м.Кривому 
Розі

243,5 219,7 219,7 0,0 90,2



5

1 2 3 4 5 6

Реконструкція підвісного пішоходного мосту на  
вул. Грабовського в парку культури і відпочинку                     
ім. Газети "Правда" в м. Кривому Розі (з 
розробкою проектно-кошторисної документації  
та проходженням державної експертизи)

594,0 402,2 402,2 0,0 67,7

Поповнення статутного капіталу комунального 
підприємства "Міський тролейбус" для придбання 
інформаційних електронних світлодіодних табло 

780,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Будівництво світлофорних об'єктів 200,0 199,9 0,0 199,9 100,0
Будівництво мереж зовнішнього освітлення 
окремих вулиць Дзержинського району (з 
розробкою проектно-технічної документації)

232,4 232,4 232,4 0,0 100,0

Реконструкція комплексу "В'їзний знак "Кривий 
Ріг" на в'їзді у місто з боку м. Кіровоград з 
прокладанням мереж зовнішнього освітлення, 
встановленням трансформаторної підстанції,  м. 
Кривий Ріг" (з виготовленням проектно-
кошторисної документації)

185,6 183,2 26,7 156,4 98,7

Розробка проектно-кошторисної документації, 
придбання матеріалів та запасних частин, 
виконання робіт  для об'єкта "Реконструкція 
контактної мережі тролейбуса, світлофорів, 
зовнішнього освітлення на перехресті вул. 
Тимірязєва та  вул. 23 Лютого, з облаштуванням 
розворотного кільця тролейбусів поблизу будівлі 
вокзалу "Роковата", в  м. Кривий Ріг" для 
комунального підприємства "Міський тролейбус"

491,5 491,5 491,5 0,0 100,0

Розробка проектно-кошторисної документації на 
об'єкт "Будівництво комплексу атракціонів в 
парку культури і відпочинку ім. Б. Хмельницького 
(Дзержинський район), м.Кривий Ріг", проведення 
державної експертизи проекту

272,1 272,1 272,1 0,0 100,0

Розробка проектно-кошторисної документації на 
реконструкцію акумуляторних установок на 
станціях КП "Швидкісний трамвай" "Проспект 
Металургів" та "Площа Артема" і проходження 
державної експертизи

110,7 110,7 110,7 0,0 100,0

Капітальний ремонт ІІ-ї черги  ділянки трамвайної 
колії від стрілочного переводу № 72 до кільця в 
районі ПАТ "АрселорМіталл Кривий Ріг"

235,6 235,6 235,6 0,0 100,0

Придбання пластинчатих  водопідігрівачів для 
заміни фізично зношених на теплорозподільчих 
пунктах комунального підприємства теплових 
мереж "Криворіжтепломережа"

234,7 234,7 234,7 0,0 100,0

Придбання пожежних гідрантів для комунального 
підприємства "Кривбасводоканал"

605,8 570,3 570,3 0,0 94,1

Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю 
комунального закладу   "ДОТ "Корчагінець", у 
тому числі забезпечення захисту прав дітей з 
території східних областей України, їх утримання 
та відпочинок

1 181,9 940,9 940,9 0,0 79,6

Придвання віконних блоків для комунального 
закладу "ДОТ "Корчагінець"

71,2 71,2 71,2 0,0 100,0

Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю 
комунального підприємства "Парк культури та 
відпочинку імені Богдана Хмельницького" 
Криворізької міської ради

56,4 53,9 42,9 11,0 95,6

Придбання зупиночних павільйонів для 
комунального підприємства "Міський тролейбус"

48,2 48,2 48,2 0,0 100,0



6

1 2 3 4 5 6

Придбання матеріалів та устаткування для заміни 
ділянки водопроводу по                                                
вул. Модрівській для комунального підприємства 
"Кривбасводоканал"

1 035,3 1 035,3 1 035,3 0,0 100,0

Розробка проектно-кошторисної документації на 
будівництво адміністративно-побутових будинків 
на території кладовищ міста

137,1 119,4 119,4 0,0 87,1

Будівництво комплексу "В'їзний знак "Кривий 
Ріг" через об'їзну дорогу на в'їзді у місто з боку 
м.Запоріжжя зі спорудженням арочної конструкції 
та електричних мереж,  м. Кривий Ріг" (з 
виготовленням проектно-кошторисної 
документації)

316,1 292,0 79,7 212,3 92,4

Поповнення статутного капіталу комунального 
підприємства "Ритуал Сервіс Плюс" для 
придбання та встановлення тимчасових 
адміністративно-побутових будівель на 
кладовищах міста

120,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Поповнення статутного капіталу комунального 
підприємства "Швидкісний трамвай" для 
капітального ремонту телемеханіки тягових 
підстанцій №№ 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60

997,7 990,8 63,8 927,0 99,3

Придбання трамвайних вагонів для                                         
КП "Швидкісний трамвай"

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Виконання передпроектних робіт на об'єкті 
"Будівництво дороги від вулиці Дніпропетровське 
шосе до мікрорайону Східний-1 (уздовж                                                   
КЗ "Криворізький онкологічний диспансер" 
Дніпропетровської обласної ради, житлового 
масиву Цементників)"

50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Будівництво огорожі кладовища "Центральне" 62,4 0,0 0,0 0,0 0,0
Виконком  міської ради 5 335,1 1 129,3 1 019,8 109,5 21,2
Капітальний ремонт будівель і приміщень 
виконкому міської ради

2 964,3 229,5 120,0 109,5 7,7

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

2 251,5 800,5 800,5 0,0 35,6

Поповнення статутного капіталу комунального 
підприємства "Аграрний ринок" Криворізької 
міської ради на придбання предметів 
довгострокового користування

20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Поповнення обігових коштів КП "Хладон" для 
утилізації аміаку

99,3 99,3 99,3 0,0 100,0

Управління охорони здоров’я виконкому 
міської ради

15 410,5 1 302,6 1 094,8 207,8 8,5

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

2 168,7 744,9 618,7 126,2 34,3

Капітальний ремонт закладів охорони здоров’я 12 141,8 557,7 476,1 81,6 4,6

Придбання об'єкта невиробничого призначення та 
оформлення документів, пов'язаних з придбанням

1 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Управління освіти і науки виконкому міської 
ради

14 907,8 13 914,9 12 584,1 1 330,8 93,3

Капітальний ремонт закладів освіти 14 516,2 13 523,3 12 252,7 1 270,6 93,2
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

391,6 391,6 331,4 60,2 100,0

Управління культури і туризму виконкому 
міської ради

6 779,1 3 194,4 2 785,9 408,5 47,1

Капітальний ремонт закладів культури 5 541,7 2 378,6 2 102,5 276,2 42,9
Поповнення бібліотечного фонду 135,0 67,5 67,5 0,0 50,0
Оновлення книжкового фонду 225,7 206,8 206,8 0,0 91,6
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

876,7 541,4 409,1 132,3 61,8

Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому міської ради

2 981,6 727,2 727,2 0,0 24,4



7

1 2 3 4 5 6

Придбання мікроавтобуса для організації послуги 
"соціальне таксі" в комунальній установі 
"Будинок милосердя "Затишок"

200,0 200,0 200,0 0,0 100,0

Капітальний ремонт з установленням віконних та 
балконних блоків в КУ "Будинок милосердя"

527,2 527,2 527,2 0,0 100,0

Капітальний ремонт з установленням віконних та 
балконних блоків в  КУ "Будинок милосердя 
"Затишок"

355,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Капітальний ремонт з утеплення огороджувальних 
конструкцій будівлі                                                            
КУ "Будинок милосердя "Затишок"

704,6 0,0 0,0 0,0 0,0

Капітальний ремонт з утеплення огороджувальних 
конструкцій будівлі                                                                   
КУ "Будинок милосердя"

1 047,6 0,0 0,0 0,0 0,0

Капітальний ремонт з установлення  
вентиляційної системи на харчоблоці                                                                
КУ "Будинок милосердя"

146,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Відділ транспорту і зв’язку виконкому міської 
ради

1 112,4 98,8 98,8 0,0 8,9

Поповнення статутного капіталу комунального 
підприємства "Автобаза №1" на проведення 
капітального ремонту будівель і споруд на                   
вул.  Іллічівській, 63 

1 112,4 98,8 98,8 0,0 8,9

Комітет у справах сім’ ї і молоді виконкому 
міської ради

133,9 34,3 34,3 0,0 25,6

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування Криворізькому 
міському центру соціальних служб для сім’ ї, дітей 
та молоді

133,9 34,3 34,3 0,0 25,6

Управління економіки виконкому міської 
ради

1 556,6 1 198,7 1 188,8 9,9 77,0

Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю 
комунального підприємства "Інститут розвитку 
міста Кривого Рогу" Криворізької міської ради

1 556,6 1 198,7 1 188,8 9,9 77,0

Служба у справах дітей 728,2 3,0 3,0 0,0 0,4
Субвенція з міського бюджету міста Кривого Рогу 
обласному бюджету на капітальні видатки  
центрів соціально-психологічної реабілітації   
дітей

728,2 3,0 3,0 0,0 0,4

Секретар міської ради С.Маляренко


